
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PUBLIO ELIO ADRIANO” 
Via Giorgio Petrocchi snc – 00019 TIVOLI (RM) 06121122545 

Sez. Associata Liceo Classico – Via Giorgio Petrocchi snc, Tivoli Cod. Mecc. RMPC10401G 

Sez. Associata Liceo Artistico Via S. Agnese 44, Tivoli Cod. Mecc. RMSD104015 

Codice fiscale 94065590583  rmis104008@istruzione.it    rmis104008@pec.istruzione.it  

www.liceoadriano.edu.it 

 

Albo pretorio on line  

Al sito web  

 

 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatorie definitive AA, AT, ATA _ Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 20142020 

Finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 1 8/05/2022 –  Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli 

studenti, 10.2.2A – Competenze di base. 

10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-62- CUP: I34C22000720001, Una scuola per tutti 

10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-67 - CUP: I34C22000730001, Il diritto e la forza della conoscenza 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento ATA: n. 3 Assistenti Amministrativi, n. 4 Assistenti Tecnici 

e n. 10 Collaboratori Scolastici per il Progetto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 10.1.1A – Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti, 10.2.2A – 

Competenze di base. 
 

VISTE le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza; 

 

CONSIDERATO il verbale riportante la graduatoria provvisoria prot. 10760 del 15/12/2022 redatto 

dalla commissione opportunamente nominata, con atti della dirigente scolastica;  

  

TENUTO CONTO che la premessa forma parte integrante ed essenziale del presente atto; 

  

DECRETA 

  

la pubblicazione delle graduatorie definitive affidando, nel rispetto dei principi di trasparenza, equità, 

rotazione, non discriminazione, pari opportunità, i seguenti incarichi: 

 

Affidatario incarico Ruolo 

Cinopri Bianca Assistente Amministrativo 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE Publio Elio Adriano - C.F. 94065590583 C.M. RMIS104008 - A963DBB - I.I.S. "PUBLIO ELIO ADRIANO"

Prot. 0000111/U del 10/01/2023 12:50

mailto:rmis104008@istruzione.it
mailto:rmis104008@pec.istruzione.it
http://www.liceoadriano.edu.it/


Franciosi Rosa Assistente Amministrativo 

Pallante Annarita Assistente Amministrativo 

Affidatario incarico Ruolo 

Malatesta Marcella Assistente Tecnico 

Capoccetti Daniela Assistente Tecnico 

Essendo pervenuta un numero di candidature inferiori alla disponibilità di posti la graduatoria è da 

considerarsi definitiva.  

Affidatario incarico Ruolo 

Pastori Vincenzo Collaboratore scolastico 

Di Nardo Daniele Collaboratore scolastico 

Petrucci Laura Collaboratore scolastico 

Essendo pervenuta un numero di candidature inferiori alla disponibilità di posti la graduatoria è da 

considerarsi definitiva.  

 

La presente graduatoria definitiva viene pubblicata all’Albo e sul sito web dell’istituto. 

Tutti gli atti ed il presente verbale vengono trasmessi al Dirigente Scolastico per la determinazione di 

competenza.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sandra VIGNOLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 

 

 


